
https://www.aldekon.cz/trenink/kruh-zeny-s-chuti-seberealizace-50--357

AldEkon účetnictví
U Hřbitova 432/9
Prostějov - Držovice, 79607
www.aldekon.cz

KRUH - ŽENY S CHUTÍ SEBEREALIZACE 50+

Program kurzu

Uzavřený kruh žen, které se budou společně podporovat a inspirovat.

Zveme vás milé ženy, které máte chuť na sobě pracovat a chcete na této cestě trochu pomoci, do této
jedinečné skupinky, která se právě vytváří. Jakmile bude v září zahájeno první setkání, nebude již možné se do
skupinky připojit. Vzájemně budujeme důvěru a budeme společně ve stejné sestavě pracovat celý rok. Na konci
naší společné cesty budete vědět víc o sobě, budete mít opravdovou nezištnou podporu žen z kruhu.

Tvořte svoji budoucnost tak, aby vám působila radost!
Datum napsané v občance nic neznamená, důležité je vaše rozhodnutí kolik vám opravdu je.

Práce v kruhu znamená hlavně sdílení vlastních zkušeností, pohledy z jiného úhlu, podpora, respekt, důvěra,
přátelství.

Čeká nás společně 10 témat, která mohou být v průběhu, podle zaměření skupiny mírně změněna.

Cena členství je 2500Kč a opravňuje ke vstupu na 10 setkání v průběhu
od 1. 9. 2018 - do 30. 6. 2019.

Každé setkání trvá 2:30hod.

Přesná data setkání se stanoví až po sestavení skupiny. Běžně společně pracujeme i mimo kruhová sezení.
Děláme spolu spoustu mimo klubových setkání u nějakých her, u grilu, na horách a podobně. Ženy z kruhů se
stanou součástí vašich životů, budete-li chtít.

Úroveň kurzu 1 – Základní Časová náročnost 250 hodin

https://www.aldekon.cz/trenink/kruh-zeny-s-chuti-seberealizace-50--357
http://www.aldekon.cz

